
OBEC TŘEBESTOV| CE

Obecně závazná vyhláš ka obce Třebestovice č .3l20t5 ze dne 18.11.2015,

o zákazu pož í vání  alkoholických nápojů  na veřejné m prostranství .

Zastupitelstvo obce Třebestovice se na své m zasedání  dne 18. LL. 2Ot5 usnesení m Č .

7l8l2o!5 usneslo vydat na základě ustanovení  § 10 pí sm. a) a ustanovení  § 84 odst. 2 pí sm.

' h) zákona č . t28l2OOO Sb., o obcí ch (obecní  zří zení | , ve znění  pozdějš í ch předpisŮ, tuto

obecně závaznou vyhláš ku:

Óánek r
předmět a ú č el ú pravy

1) Tato obecně závazná vyhláš ka upravuje opatření  k zajiš tění  mí stní ch zálež itostí  veřejné ho

pořádku.

z) Úč elem té to obecn é  závazné  vyhláš ky je v rámci zabezpeč ení  mí stní ch zálež itostí

veřejné ho pořádku vymezit některá mí sta veřejné ho prostranství , na kterých se zakazuje

konzumovat alkoholické  nápoje a tí m vytvořit opatření  směřují cí  k ochraně před š kodami na

zdraví  pů sobenými alkoholem, a to zejmé na u dětí a mladistvých,

, 3) Území , na které  se vztahují povinnosti stanovené  touto obecně závaznou vyhláš kou, jsou

vymezena v grafické  podobě v pří loze č . 1 k té to obecně závazné  vyhláš ce. Obecně závazná

vyhláš ka se vztahuje pouze na veřejná prostranství l)vyjmenovaná v pří loze Č .1.

o patřen í  k za bezpeč "^ , r,rŤ llili| a1 
"zitorti 

veřej n é h o pořád ku

1)Zakazuje se konzumace alkoholických nápojů  na vymezených plochách veřejné ho

prostranství  v obci Třebestovice.

2) Vymezené  plochy se zákazem pož í vání  alkoholických nápojů  na veřejné m prostranství jsou

uvedeny v pří loze č . 1, která je nedí lnou souč ástí  té to obecné  závazné  vyhláš ky.

č lánek g

Výjimky ze zákazu pož í vání  alkoholických nápoiů  na veřejné m prostranství

I )Zákaz konzumace alkoholických nápojů  podle č lánku 2 odst. 1se nevztahuje při pořádání

akce Staroč eských májů  a silvestrovských oslav ve dnech 3L. 72. na 1. 1.

1) § s+  zák. č . !28l2oo0 Sb., o obcí ch (obecní  zří zení ), ve znění pozdějš í ch předpisŮ: ,,Veřejným prostranství m

jsou vš echna náměstí , ulice, trž iš tě, chodní ky, veřejná zeleň, parky a dalš í  prostory pří stupné  kaž dé mu bez

omezení , tedy slouž í cí  obecné mu už í vánI  a to bez ohledu na vlastnictví  k tomuto prostoru."

!



Óánek q

Úč innost

Tato obecné závazná vyhláš ka nabývá ú č innosti dnem t. L.2016.

/  u / ,

/ "q { !!/ .,ll"a,7/
(";  ,("",Au'"n,,"o"",

m í stosta rostka

ovice
oe

Sejmuto z ú řední desky dne: t , rr.' zo l ,S

ffi
hr,"/

Jitka váňová

starostka

Pří loha k obecně závazné  vyh!áš ce,

Mapa obce Třebestovice s vyznač ení m veřejné ho prostranství , na kterých jsou zakázány

č innosti, které  by mohly naruš it veřejný pořádek v obci.

Vyvěš eno na ú řední  desce dne: 2^  j  , \  4 . zr, ,t,5- bec Třebestovlce
Žebznič ní ,l2z


